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Generalforsamling 2021 
Det er i øjeblikket desværre ikke muligt at booke lokale i Kvarterhuset, og vi har derfor endnu 
ikke fastsat en dato for generalforsamlingen. Men så snart vi har en dato, bliver det meldt 
ud. Generalforsamlingen vil naturligvis blive afholdt i henhold til de enhver tid gældende 
retningslinjer for COVID-19. 
 
Maling af vinduer og installation af nye dørtelefoner 
Maling af vinduerne er nu færdig, og stilladset er endelig taget ned. Det nye 
kommunikationssystem er i færd med at blive installeret. Til orientering vil der blive udleveret 
5 nøglebrikker til hver lejlighed. Har man brug for flere, kan ekstra erhverves mod betaling. 
Der kommer særskilt mere information om nøglebriksystemet.  
 
Cykelkældre og hovedtrapper er ikke opbevaringsrum 
Cykelkælderen er udelukkende til cykler og ladvogne, der er i brug. Der ikke plads til alle 
vores cykler, når kælderen anvendes til opbevaring af europaller, tagbagagebærer, dæk og 
lign.  
 
I juli opfordrede vi jer til at vise hensyn og fjerne genstande og barnevogne mv., der ikke 
regelmæssigt er i brug. Den opfordring er desværre kun blevet fulgt i ganske få opgange. 
Det flyder fortsat med legetøj, hattehylder, løbehjul og andet under hovedtrapperne.  
 
Og vi kan vel alle blive enige om, at vi ikke kan byde vores ældre eller gangbesværede 
beboere, at de ikke kan komme til rollator og kørestol på grund af f.eks. løbehjul.   
 
Der må ikke stå andet under hovedtrapperne end barne- og klapvogne, rollatorer og 
rullestole, som anvendes regelmæssigt. Vær en god nabo og fjern venligst alt, der ikke er i 
den kategori. Dette skal ske inden mandag den 7. december 2020, hvorefter alt andet end 
barne- og klapvogne, gangstativer og rullestole vil blive stillet i gården og kort derefter sendt 
på genbrugspladsen. Men hvorfor vente til den 7. december? Hvorfor ikke bare gøre det 
umiddelbart efter at have læst nyhedsbrevet?  
 
Skadedyr 
Bestyrelsen har fået henvendelser om skægkræ i ejendommen. Det er som udgangspunkt 
den enkelte andelshavers ansvar at tage hånd om f.eks. møl, sølvfisk og skægkræ i 
lejligheden og behandle problemet. Det kan evt. ske sammen med naboer eller genboer. 



Det er derimod foreningens ansvar at behandle for skadedyr i og på fællesarealer, f.eks. er 
der sprøjtet for møl på et af tørrelofterne.   
 
Bestyrelsesarbejde…. 
… er frivilligt arbejde. Vi sidder derfor ikke klar ved tasterne hver aften for at besvare mails 
fra andelshaverne i det øjeblik, de tikker ind. Vi holder bestyrelsesmøde hver anden uge, 
hvor vi bl.a. gennemgår og besvarer de henvendelser, der er kommet ind siden sidste møde.  
 
Henvendelser til bestyrelsen skal ske på mail til bestyrelsen@sonderport.dk og kun i 
nødstilfælde per telefon. Bestyrelsen takker for forståelsen. 
 
Pap, pap, pap 
Papcontainerne bliver hurtigt fyldte – og overfyldte. Vi skal der opfordre alle til at slå deres 
pap sammen, inden det lægges i containerne. Er der ikke plads i papcontainerne, skal 
pappet i almindeligt affald. 
 
 
Med venlig hilsen  
Bestyrelsen 
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